عمادی، عبدالرحمان، «دوبیتی دیلمی - طبری قابوسنامه و یازده مَثَلِ دیلمی»، فرخنده پیام: مجموعه مقالاتی از دانشگاه مشهد، ۱۳۵۹، ص ۲۷۹-۲۸۴.

_____، «یک مثل طبری در تاریخ مازندران»، آینده ۵/۹، ۱۳۶۲، ص ۳۴۷-۳۴۹.
[کسروی]، سید احمد تبریزی، «تواریخ طبرستان و یادداشتهای ما (۴)»، نوبهار، شماره ۱۵، ۱۲ جدی ۱۳۰۱ / ۳ ژانویه ۱۹۲۳، ص ۲۳۴-۲۳۶.

کنزالاسرار، بکوشش برنهارد دارن، سن پترزبورگ، ۱۸۶۰-۱۸۶۶.
کیا، صادق، «چند واژه از تاریخ طبرستان» سخن ۱، ۲۳-۱۳۲۲، ص ۱۳۵-۱۳۶، ۳۴۴-۳۴۶، ۴۴۰-۴۴۱، ۵۱۴.

_____، واژه‌نامه طبری، طهران (ایران کوده ۹)، ۱۳۱۶ یزدگردی = ۱۳۲۶؛ چاپ دوم (انتشارات دانشگاه تهران، شماره ۳۹)، تهران، ۱۳۲۷.